devote, specialiter tamen, que nobis in castro Fekethehygh existentibus exhybuerunt || 

ita videlicet, quod cum Laurencius filius Kemeny expugnavit contra nos dictum castrum 

iidem Johannes et Stephanus magistri pro fidelitate nobis exhibenda viriliter || dimicando 

quampluribus uulneribus extiterunt vulnerati. Ceterum cum permittente domino de castro 

dicto ad partes Danubiales duxissemus gressus nostros, iidem Johannes || et Stephanus 

magistri in conflictu, quem in Ilswazygh contra generalem exercitum patris nostri 

habuimus, duos milites armis bene munitos ad nos captiuatos adduxerunt. || Nos 

siquidem in recompensacionem tot et tantorum seruiciorum eorundem quamquam pro 

modico reputaremus, que in presenti agimus respectu horum, que facere intendimus, 

quandam terram || speculatorum nostrorum uulgariter Ewr dictorum Fyntha vocatam, 

vacuam et habitatoribus destitutam in comitatu de Sarus existentem ipsis Johanni et 

Stephano magistris seu || heredibus eorum heredumque suorum successoribus dedimus, 

donavimus et contulimus iure perpetuo et irreuocabiliter possidendam, de consilio 

prelatorum et baronum regni nostri || de plenitudine nostre regie mayestatis cum 

omnibus suis vtilitatibus attinenciis et pertinenciis vniuersis pacifice et quiete. Cuius terre 

mete prout in litteris fidelium || nostrorum Capituli Agriensis et Jacobi filii Stephk de 

genere Tekele hominis nostri, quibus reambulare et statuere eisdem perceperamus 

contineri hoc ordine distin||guuntur: Prima meta incipit a parte meridionali in fluuio 

Zekchew et exit ab ipso fluuio et vadit ad Baktapathaka, quod quidem patak ipsam terram 

Fyntha || separat a terra Eperies. Deinde ascendendo iungit vnum locum Haskuth abhinc 

similiter ascendendo vadit in latere montis Stras et descendit ad Kalnas||pataka, quod 

separat ipsam terram de Sarus. Abhinc adhuc descendendo incidit in vnum Pathak retro 

sessionem Jacobi filii Stephk existentem. Deinde vadit ad || magnam viam, in qua eundo 

exit ad Rakuspathak in quo currendo infra incidit in fluuium Ternye et in eodem fluuio 

currendo adhuc infra exhit (sic!) ad lignum faa||nya vocatum. Deinde ascendendo incidit 

in Aypotak per quem eundo versus orientem vadit ad vnum montem Kuzephhygh 
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vocatum. Abhinc descendit ad vnum || Berch quod quidem Berch ipsam terram separat 

a terra Kapy vocata et per ipsum Berch descendendo incidit iterato in fluuium Zekcheu et 

in ipso fluuio infra||currendo iungit priorem metam vnde inceperat et ibi terminatur. Vt